Aprile 1928. Monsig.

»

»

» 4

»

>»

»

Monsig.
Monsig.
Monsig.

Michele Eliceche, della diocesi di Vitoria.
Andrea Kainz, della diocesi di S. Ippolito.
Rodolfo Siiss, della medesima diocesi.
Giovanni Schulte, dell'archidiocesi di Colonia.

Camerieri dOnore di Spada e Cappa Soprannumerari di S S:

Marzo 1928. Il sig. Tiberio Tonini, della diocesi di Trento.
Il sig. Eduardo Capozzi, della diocesi di Avellino.

Aprile

»

Cappellano Segreto d'Onore di S S

4 Aprile 1928. Monsig. Luigi Lang, della diocesi di Seckau.

26 Aprile 1928: 11 sig. Barone Giovanni di Trétaigne, della diocesi di Soissons, &

stato radiato da Cameriere Segreto di Spada e Cappa Soprannumerario di Sua Santita.

13
18
22

»

20

Marzo

Aprile
">
»

n

1928.
»
»
»

»

Monsig.
Monsig.
Monsig.

NECROLOGIO

Francesco di Paola Grozo, Vescovo di Caamarea
Gioacchino Arrospide, Vescovo di Melo (Uruguay).
Giuseppe Moray del Rio, Arcivescovo di Mexico.

Monsig. Algernon Charles Stanley, Vesc. tit. di Emmaus

Monsig.

Angelo M. Filippo Sinibaldi, Vescovo di Segni.
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ACTA APOSTOLICAE SEDIS

COMMENTARIUM OFFICIALE

ACTA PIl PP. Xl

LITTERAE ENCYCLICAE

AD RR. PP. DD. PATRIARCHAS, PRIMATES, ARCHIEPISCOPOS, EPISCOPOS,
ALIOSQUE LOCORUM ORDINARIOS PACEM ET COMMUNIONEM CUM APO-
STOLICA SEDE HABENTES: DE COMMUNI EXPIATIONE SACRATISSIMO
CORDI IESU DEBITA.

PIUS PP. XI
VENERABILES FRATRES
SALUTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM

Miserentissinius Redemptor noster cum in ligno Crucis salu-
tem humano generi peperisset, ante quam de hoc mundo ad
Patrem adscenderet, anxios ut consolaretur apostolos discipulos-
que suos: « Ecce - inquit - ego vobiscum sum omnibus diebus
usque ad consummationem saeculi A .'. Vox quidem ista, sane periu-
cunda, omnis .[est spei effectrix ac securitatis;, eademque, V enerabi-
les Fratres, facile Nobis succurrit, quotiescumque de éditiore hac
quasi specula et universam hominum societatem tantis malis mise-
riisque laborantem et Ecclesiam ipsam, oppugnationibus sine ulla
mora pressam insidiisque, circumspicimus. Divina enim eiusmodi
promissio, quemadmodum initio iacentes Apostolorum erexit ani-
mos erectosque ad evangelicae doctrinae semina per orbem terra-
rum iacienda incendit atque inflammavit, ita Ecclesiam deinceps
adversus portas inferi aluit ad victoriam. Adfuit profecto Dominus

" MATTH., XXVII1l, 30.

ACTA, TOIl. X X, a. 6. - 1-6-928. 12
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lesus Christus nullo non tempore Ecclesiae suae;, at praesentiore
tamen auxilio praesidioque tum adfuit, cum ea gravioribus peri-
culis incommodisve conflictata est, suppeditante scilicet remedia,
ad temporum rerumgque condicionem apta admodum, divina
illa Sapientia, quae « attingit a fine usque ad finem fortiter et
disponit omnia suaviter ».* Sed ne recentiore quidem aetate
« abbreviata est manus Domini »,”* praesertim cum .error irrepsit
et satis late propagatus est, unde metuendum fuit, ne hominibus
ab Dei amore ac consuetudine prohibitis christianae vitae fontes
quodammodo arescerent. Quae vero, cum sese Mariae Margaritae
Alacoque conspiciendum dedit, amantissimus lesus conquestus
est, quae praeterea ab hominibus, in ipsorum demum profectum,
exspectare se ac velle significavit, ea cum alii e populo fortasse
adhuc ignorent, neglegant alii, placet, Venerabiles Fratres, de
honestae, quae dicitur, satisfactionis officio, quo erga Cor lesu
Sacratissimum obstringimur, affari vos aliquantulum, hac quidem
mente, ut gregem quisgue vestrum, quicquid vobiscum eommu-
nicaverimus, studiose doceatis atque ad exsequendum excitetis.